NEWS RELEASE

藤田観光グループ 2019年2月5日

~2019 年は在日ベルギー王国大使館後援~

「チョコレート風呂」

2019年3月17日(日)まで好評開催中

全天候型の温泉アミューズメントパーク、箱根小涌園ユネッサン(所在地:神奈川県足柄下郡箱根町二ノ平 1297、支配人:慶野 光市)では、多彩なコンテンツを "5 つのテーマ"(ユネッサン、森の湯、グルメ、ショッピング、イベント・アクティビティ)ごとにご提案しています。水着で遊べる温泉「ユネッサン」では、2 月 2 日(土)より「チョコレート風呂」を開催しており、多くのお客様で賑わいをみせております。

2006 年よりチョコレートを新感覚で楽しめるバレンタイン企画として、「チョコレート風呂」を開催しております。 その中でも、1 日 2 回実施するチョコレートソースの投入イベントでは、甘い香りを全身に塗って楽しめることからお客様からも好評を頂いております。

さらに本年はチョコレート王国といわれるベルギーの在日ベルギー王国大使館より、後援を頂くことができました。

そこで在日ベルギー王国大使館の後援を頂いたことを記念し、「チョコレートフェア」を同時開催いたします。 館内のレストランでは、ベルギー王国の代表料理とされる「ベルギーワッフル」をはじめ、ベルギーチョコレート (バリー・カレボー)を使用したスイーツを堪能して頂けます。また、チョコレートを使用した、箱根ならではのお 土産も豊富に取り揃えております。

箱根小涌園ユネッサンでは本年も「チョコレート風呂」を通して、チョコレートの新しい楽しみ方を提案して参ります。また本イベントを通して、より身近にベルギー王国を知っていただき、チョコレートだけでなくひとりでも多くのお客様にベルギー王国の魅力をお伝えできればと願っております。



▲オープン当日のチョコレートソース投入イベントの様子



▲ベルギーワッフル



▲ショコラショコラ

◆「チョコレート風呂」詳細

営業時間: 9時~19時(最終入場 18時)

イベント: チョコレートソース投入(13 時 / 15 時)

料 金: 大人 2,900 円 / こども 1,600 円

 $U \quad R \quad L: \quad \underline{\text{https://www.yunessun.com/events/405c331dc1007d1.html}}$

.....

◆「チョコレートフェア」詳細

□ フードコート・ファストフード「フォンターナ」

営業時間: 10 時~18 時(ラストオーダー17 時半)

販売商品: ベルギーワッフル 400円 / チョコレートドリンク 280円

□ 箱根小涌園 スイーツ&ベーカリー

営業時間: 10 時~18 時

販売商品: ショコラショコラ 600円 / いちごのムース 450円

□ お土産・ショッピングモール「ミーオモール」

営業時間: 9 時~19 時

販売商品: 粋町しょこら 各種 378円 / 箱根ディップショコラ 594円 他

<リリースに関する報道関係者からのお問合せ>

藤田観光株式会社 箱根小涌園ユネッサン 営業課 高橋 友恵・ 村瀬 慶矩・ 山田 稔也

TEL: 0460-82-4126(代) 0460-82-4122(直通) / FAX: 0460-82-4135